Apoio para os pês: Apoio ergonômico para os pês, com 

regulagem mínima de inclinação, base antiderrapante, estrutura 

em plástico rígido, superfície texturização. Dimensões 

Mínimas: 40 cm x 30 cm 

40 Unid R$ 178,00 R$ 7.120,00 

VALOR TOTAL R$ 41.436,85 

Valor Total Da Ata – R$ 41.436,85 (quarenta e um mil quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta 

e cinco centavos). 

DA VIGÊNCIA, EXECUÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO 

RESERVA 

Da validade da ARP: 

A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contados a partir do primeiro 

dia útil subsequente à data de sua divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual